
110  ВОЛ Й ДА PC Ь К А РАЙОННА ДЕ РЖА В11А А ДМ ІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

I » ji !і • '■ j .s  4

Р О З П О Р Я  Д Ж Е Н Н Я

"£& б лр ^М ' 2019 р. Новоайдар №

І Іро затвердження плану роботи 
районної державної адміністрації на 
квітень 2019 року, II квартал 2019 року

Відповідно до статей 6, 44 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», пункту 6 Регламенту Новоайдарської районної державної 
адміністрації затвердженого розпорядженням голови районної державної 
адміністрації від 30.06.2010 р. № 227, пункту 3 Положення про організаційний 
відділ апарату Новоайдаоської районної державної адміністрації 
розпорядженням голови районної державної адміністрації від 29.12.2015 р.
№ 514 з метою створення умов для послідовної та узгодженої діяльності 
структурних підрозділів районної державної адміністрації зобов’язую:

1.Затвердити план роботи Новоайдарської районної державної 
адміністрації на квітень місяць 2019 року, на II квартал 2019 року (додається).

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 
апарату райдержадміністрації Дедова О.О.

Голова



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Розпорядження голови районної 
державної адміністрації 

березня 2019 № £

П Л Л II
роботи Новоайдарської районної державної адміністрації 

на квітень 2019 року

Дата Зміст заходів Відповідальні

1 квітня, понеділок -Проведення апаратної наради головою Сергієнко В.
райдержадміністрації з заступниками та керівником 
апарату райдержадміністрації.
-Проведення апаратної наради заступником голови з Новикова Т.
соціально-гуманітарних питань з керівниками структурних 
підрозділів: відділ освіти, відділ культури, РЦСССДМ, 
сектор молоді та спорту, служба у справах дітей.
- Проведення в районній бібліотеці тематичного перегляду Антипова А.
«Пернаті друзі» до Міжнародного дня птахів. Косова І.
-Проведення в районній бібліотеці виставки -  вікторини Антипова А.
«Лицарі гумору», розважальний захід «Україна сміється» 
до Дня сміху.

Косова 1.

- Проведення в районній бібліотеці літературної години Антипова А.
«Містичний світ Миколи Гоголя» до 210 -  річчя від дня 
народження Миколи Васильовича Гоголя (1809- 1852).

Косова 1.

2 квітня, вівторок -Проведення апаратної наради головою 
райдержадміністрації з заступниками та керівником 
апарату райдержадміністрації.

Сергієнко В.

-Проведення апаратної наради керівником апарату з Дєдов О.
відділами апарату райдержадміністрації.
-Проведення засідання комісії з питань призначення 
(відновлення) соціальних виплат внутрішньо переміщеним 
особам.

Селіна О.

-Проведення засідання комісії по призначенню соціальної 
допомоги окремим сім’ям, виходячи з їх матеріального

Селіна О.

стану і конкретних обставин.
- Проведенняв районній бібліотеці виставки -  знайомства Антипова А.
«Світ дитячої книги», інформаційна година до 
Міжнародного дня дитячої книги.

Косова 1.

3 квітня, середа -Проведення апаратної наради головою Сергієнко В.
райдержадміністрації з заступниками та керівником 
апарату райдержадмінісграїці.
-Прийом громадян головою райдержадміністрації. Сергієнко В.
- Проведення перевірки наявності та стану документів НАФ 
у Новоайдарській райдержадміністрації за 2006 -2012 роки.

Піддубна О.

-Проведення соціально -  профілактичної роботи з 
неповнолітніми та молоддю від 18 до 35 років, звільнених з 
місця позбавлення волі, засуджених до покарання без 
позбавлення волі, умовно засуджених або звільнених

Магдич Н.

достроково.
- Проведення в районній бібліотеці інформаційної полички Антипова А.
«Україна + НАТО» до Дня створення НАТО. Косова 1.

4 квітня, четвер -Проведення апаратної наради головою Сергієнко В.
райдержадміністрації з заступниками та керівником 
апарату райдержадміністрації. І Г- ' і іП
-Прийом громадян заступником голови 
райдержадміністрації.

1 Іовикова Т.

5 квітня, п’ятниця -Проведення апаратної наради головою 
райдержадміністрації з заступниками та керівником 
апарату райдержадміністрації.

Сергієнко В.



-Проведення апаратної наради керівником апарату з Дедов О.
відділами апарату райдержадміністрації.
- Проведення перевірки наявності та стану документів НАФ Піддубна О.
фінансового управління Новоайдарської 
райдержадміністрації за 2006 -2010 роки.
- Організація та проведення спеціалізованого формування 
«Мобільний консультативний пункт» на території селищної

Магдич Н.

та сільських рад.
-Проведення засідання комісії з питань призначення 
(відновлення) соціальних виплат внутрішньо переміщеним 
особам.

Селіна О.

-Проведення засідання комісії по призначенню соціальної 
допомоги окремим сім’ям, виходячи з їх матеріального

Сел і на О.

стану і конкретних обставин.
- Проведення в районній бібліотеці виставки -  заклику Антипова А.
«Наше здоров'я в наших руках» до Дня здоров'я. Косова 1.

6 квітня, субота -Проведення в районному Будинку культури дитячого свята Антипова А.
«Веснянки». Тіханов О.

7 квітня, неділя Благовіщення
8 квітня, понеділок -Проведення апаратної наради головою 

райдержадміністрації з заступниками та керівником 
апарату райдержадміністрації.

Сергієнко В.

-Проведення апаратної наради заступником голови з Новикова Т.
соціально-гуманітарних питань з керівниками структурних 
підрозділів: відділ освіти, відділ культури, РЦСССДМ,
сектор молоді та спорту, служба у справах дітей.
- Підготовка та проведення заходу на тему: Пропаганда 
здорового способу життя (до Всесвітнього дня здоров’я та

Магдич Н.

міжнародного неполітичного молодіжного руху День 
скауту в Україні).
- Проведення засідання атестаційної комісії II рівня (на базі 
відділу освіти).

Селіхов О.

9 квітня, вівторок -Проведення апаратної наради головою 
райдержадміністрації з заступниками та керівником 
а п а рату райдержадм і н істрац ії.

Сергієнко В.

-Проведення апаратної наради керівником апарату з Дедов О.
відділами апарату райдержадміністрації.
- 1 Іроведения перевірки наявності та стану документів НАФ Піддубна О.
Новоайдарської районної ради за 2006 -2010 роки. 
-Проведення засідання комісії з питань призначення 
(відновлення) соціальних виплат внутрішньо переміщеним 
особам.

Селіна О.

-Проведення засідання комісії по призначенню соціальної 
допомоги окремим сім’ям, виходячи з їх матеріального

Селіна О.

стану і конкретних обставин.
-Проведення в районній бібліотеці тематичної виставки Антипова А.
«Колючі дроти між життям та смертю» до Міжнародного Косова І.
дня визволення в'язнів нацистських концтаборів.
-Проведення в районній бібліотеці літературного глобусу Антипова А.
«Навколо світу з каргою світу». Косова 1.

10 квітня, середа -Проведення апаратної наради головою 
райдержадміністрації з заступниками та керівником

Сергієнко В.

’ апарату райдержадміністрації.
-Прийом громадян головою райдержадміністрації. Сергієнко В.
-Проведення соціально -  профілактичної роботи з 
неповнолітніми та молоддю від 18 до 35 років, звільнених з 
місця позбавлення волі, засуджених до покарання без 
позбавлення волі, умовно засуджених або звільнених

Магдич Н.

достроково.
-Проведення рейду обстеження родин, в яких мешкають 
діти під опікою/піклуванням, прийомні діти, або родин 
потенційних опікунів, піклувальників та прийомних 
батьків, та родин, в яких мешкають діти, що перебувають в

Кригіпа Т.



складних життєвих обставинах, та батьки яких 
неспроможні виконувати виховні функції м. Щастя.
- Підготовка та проведення засідання районної комісії з 
питань техногенно -  екологічної безпеки та надзвичайних 
ситуацій на тему: «Про попередження загибелі людей на 
водних об’єктах району протягом купального сезону 2019 
року».

Єкатеринін В.

11 квітня, четвер -Проведення апаратної наради головою 
райдержадміністрації з заступниками та керівником 
апарату райдержадміністрації.
-Прийом громадян заступником голови 
райдержадм і ністрації.
- Проведення перевірки наявності та стану документів НАФ 
Новоайдарської селищної ради за 2006 -2009 роки.
- Проведення в районному краєзнавчому музеї зустрічі із 
членами клубу «Надія» «Пам'ять зберігають живі», 
присвячена Міжнародному дню визволення в'язнів 
нацистських концтаборів.
-Проведення в районній бібліотеці виставки -  диспуту 
«Космос далекий та близький», перегляд науково -  
популярного відео «Космічна ера» до Міжнародного дня 
космонавтики.

Сергіснко В.
М  І! г ■

Новикова Т.

Піддубна О.

Антипова А. 
Божкова Г.

Антипова А.
Косова І.

12 квітня, п’ ятниця -Проведення апаратної наради головою 
райдержадміністрації з заступниками та керівником 
апарату райдержадміністрації.
-Проведення апаратної наради керівником апарату з 
відділами апарату райдержадміністрації.
- Організація та проведення спеціалізованого формування 
«Мобільний консультативний пункт» на території селищної 
та сільських рад.
- Підготовка та проведення заходу на тему: Пропаганда 
здорового способу життя (до Всесвітнього дня здоров’я та 
міжнародного неполітичного молодіжного руху День 
скауту в Україні).
- Проведення засідання «Освітня родина» №1 па базі ПВК 
Мурагівська ЗОНІ -  Д! ІЗ.
-Проведення засідання комісії з питань призначення 
(відновлення) соціальних виплат внутрішньо переміщеним 
особам.
-Проведення засідання комісії по призначенню соціальної 
допомоги окремим сім’ям, виходячи з їх матеріального 
стану і конкретних обставин.

Сергієнко В.

Дедов О. 

Магдтч Н.

Магдич Н.

Селіна О. 

Селіна О.

13 квітня, субота
14 квітня, неділя
15 квітня, понеділок -Проведення апаратної наради головою 

райдержадміністрації з заступниками та керівником 
апарату райдержадміністрації.
-Проведення апаратної наради заступником голови з 
соціально-гуманітарних питань з керівниками структурних 
підрозділів: відділ освіти, відділ культури, РЦСССДМ, 
сектор молоді та спорту, служба у справах дітей. 
-Проведення в районній бібліотеці виставки- досьє 
«Майстер літературного слова» до 175 -річчя від дня 
народження Анатолія Франса (1844 -  1924), французького 
письменника (в рамках проекту «Все про Європу: читай, 
слухай, дізнавайся»).

Сергієнко В. 

Новикова Т.

Антипова А. 
Косова І.

16 квітня, вівторок -Проведення апаратної наради головою 
райдержадміністрації з заступниками та керівником 
апарату райдержадміністрації.
-Проведення апаратної наради керівником апарату з 
відділами апарату райдержадміністрації.
-Проведення засідання комісії з питань призначення 
(відновлення) соціальних виплат внутрішньо переміщеним

Сергієнко В. 

ДєдовО.

1 ’ !
Селіна О.



особам.
-Проведення засідання комісії по призначенню соціальної 
допомоги окремим сім'ям, виходячи з їх матеріального 
стану і конкретних обставин.
-Проведення рейду обстеження родин, в яких мешкають 
діти під опікою/піклуваниям, прийомні діти, або родин 
потенційних опікунів, піклувальників та прийомних 
батьків, та родин, в яких мешкають діти, що перебувають в 
складних життєвих обставинах, та батьки яких 
неспроможні виконувати виховні функції с. Муратове, с. 
Смолянинове.

Селіна 0. 

Кригіна Т.

17 квітня, середа -Проведення апаратної наради головою 
райдержадміністрації з заступниками та керівником 
апарату райдержадміністрації.

Сергієнко В.

-Прийом громадян головою райдержадміністрації. Сергієнко В.
-Проведення соціально -  профілактичної роботи з 
неповнолітніми та молоддю від 18 до 35 років, звільнених з 
місця позбавлення волі, засуджених до покарання без 
позбавлення волі, умовно засуджених або звільнених 
достроково.

Магдич Н.

-Проведення районного етапу ДЮП (дружин юних 
пожежників) на базі 01 ІЗ 1 Іовоайдарська школа -  гімназія.

Селіхов 0.

-Проведення розширеної апаратної наради: Дєдов О.
І.Про хід проведення весняно -  польових робіт, 
підживлення та сівбу ранніх ярових культур в 
агроформуваннях та фермерських господарствах 
Новоайдарського району.
2.3віт про стан надання державними службовцями

Вишнякова М.

декларацій про майно, доходи, витрати і зобов'язання 
фінансового характеру за 2018 рік в електронному вигляді.
3. Про благоустрій та наведення порядку на території 
Новоайдарського району, проведення щорічної 
Всеукраїнської акції «За чисте довкілля».
4. Про виконання доходної частини районного бюджету за 
1 квартал 2019 року.
5. Про підготовку та проведення заходів до 33-ї річниці 
Чорнобильської катастрофи.
6. Про підготовки та проведення урочистих заходів
присвячених 74 - й річниці Перемоги.

18 квітня, четвер -Проведення апаратної наради головою 
райдержадміністрації з заступниками та керівником 
апарату райдержадміністрації.

Сергієнко В.

-Прийом громадян заступником голови 
райдержадміністрації.

Новикова Т.

-Проведення рейду обстеження родин, в яких мешкають Кригіна Т.
діти під опікою/піклуванням, прийомні діти, або родин ! \ • И| : f : .
потенційних опікунів, піклувальників та прийомних 
батьків, та родин, в яких мешкають діти, що перебувають в 
складних життєвих обставинах, та батьки яких 
неспроможні виконувати виховні функції с. Денежникове, 
смт. 1 Іовоайдар.
-Проведення в районному Будинку культури обласного Антипова А.
огляду -  конкурсу майстрів мистецтва та аматорів народної 
творчості «Луганщина-світанокУкраїни».

Тіханов 0.

19 квітня, п ’ятниця -Проведення апаратної наради головою 
райдержадміністрації з заступниками та керівником 
а н а рату рай де ржад м і н і стра ції.

Сергієнко В.

-Проведення апаратної наради керівником апарату з 
відділами апарату райдержадміністрації.

Дєдов 0.

- Проведення засідання експертної комісії. Піддубна 0.
- Організація та проведення спеціалізованого формування 
«Мобільний консультативний пункт» на території селищної 
та сільських рад.

Магдич Н.



-Проведення засідання комісії з питань призначення 
(відновлення) соціальних виплат внутрішньо переміщеним 
особам.

Селіна 0.

-Проведення засідання комісії по призначенню соціальної 
допомоги окремим сім’ям, виходячи з їх матеріального

Сел і на О.

стану і конкретних обставин.
-Проведення в районній бібліотеці виставки — гасла Антипова А.
«Відкрита долоня моєї Землі», виставки -  нагадування 
«Земля моя -  планета чарівна» до Всесвітнього дня Землі.

Косова 1.

20 квітня,субота
21 квітня, неділя
22 квітня, понеділок -Проведення апаратної наради головою 

райдержадміністрації з заступниками та керівником 
апарату райдержадміністрації.

Сергієнко В.

-Проведення апаратної наради заступником голови з 
соціально-гуманітарних питань з керівниками структурних 
підрозділів: відділ освіти, відділ культури, РЦСССДМ, 
сектор молоді та спорту, служба у справах дітей.

Новикова Т.

- Проведення виставки антології «Вони автограф написали Антипова А.
на книзі» до Всесвітнього дня книги і авторського права . Косова 1.

23 квітня, вівторок -Проведення апаратної наради головою 
райдержадміністрації з заступниками та керівником 
апарату райдержадм і н істра ції.

Сергієнко В.

-Проведения апаратної наради керівником апарату з Дєдов О.
відділами апарату райдержадміністрації.
-Проведення засідання комісії з питань призначення 
(відновлення) соціальних виплат внутрішньо переміщеним 
особам.

Селіна О.

-Проведення засідання комісії по призначенню соціальної 
допомоги окремим сім’ям, виходячи з їх матеріального

Селіна 0.

стану і конкретних обставин.
-Проведення в районній бібліотеці бібліотечного етюду Антипова А.
«Таємничий геній Вільям Шекспір» о 445 -  річниці від дня Косова 1.
народження В. Шскспіра.
-Проведення в районній бібліотеці тематичного перегляду Антипова А.
літератури, години спілкування, приурочена до роковин Косова 1.
катастрофи на атомній електростанції в Чорнобилі (1986).
- Проведення в районній бібліотеці відсомандрівки «Зелена Антипова А.
столиця Європи» в рамках проекту «Все про Європу: читай, 
слухай, дізнавайся».

Косова і.

24 квітня, середа -Проведення апаратної наради головою Сергієнко В.
райдержадміністрації з заступниками та керівником 
а 11 арату райде ржад м і н і стра 11 ії.
-Прийом громадян головою райдержадміністрації. Сергієнко В.
-Проведення соціально -  профілактичної роботи з 
неповнолітніми та молоддю від 18 до 35 років, звільнених з 
місця позбавлення волі, засуджених до покарання без 
позбавлення волі, умовно засуджених або звільнених

Магдич Н.

достроково.
-Проведення паради керівників закладів освіти «Про роботу 
педагогічних колективів в рамках Концепції Нової 
української школи».

Селіхов О.

-Проведення засідання районної комісії з питань захисту Кригіна Т.
прав дитини.
-Проведення в районній бібліотеці виставки -  інсталяції Антипова А.
«Свята Пасха йде до хати -  будемо Великдень справляти» Косова 1.
до свята Великодня.

Проведення в районній бібліотеці бібліотечного Антипова А.
біографічного заняття «Дитяча періодика в бібліотеці». Косова 1.

25 квітня, четвер -Проведення апаратної наради головою Сергієнко В.
райдержадміністрації з заступниками та керівником 
ап арату райдержадм і 11 ісграції.
-Прийом громадян заступником голови Новикова Т.



райдержадміністрації.
- Проведення засідання «Освітня родина № 2 на базі НВК 
Вовкодаївська ЗОНІ -  ДІ ІЗ.
-Проведення в районній бібліотеці виставки одного жанру 
«Фснтсзі FOREVER».

Селіхов 0.

Антипова А. 
Косова 1.

26 квітня, п'ятниця -Проведення апаратної наради головою 
райдержадміністрації з заступниками та керівником 
апарату райдержадміністрації.
-Проведення апаратної наради керівником апарату з 
відділами апарату райдержадміністрації.
- Проведення супервізійної наради з питань якості ведення 
супроводу осіб/сімей СЖО.
- Організація та проведення спеціалізованого формування 
«Мобільний консультативний пункт» на території селищної 
та сільських рад.
- Проведення районних змагань «Старти надій» (ДЮСІІІ). 
-Проведення засідання комісії з питань призначення 
(відновлення) соціальних виплат внутрішньо переміщеним 
особам.
-Проведення засідання комісії по призначенню соціальної 
допомоги окремим сім’ям, виходячи з їх матеріального 
стану і конкретних обставин.
- Проведення в районній бібліотеці тематичного заходу, 
вечора пам’яті, мітинга -  реквієму, приурочених до 
роковин аварії па Чорнобильській ЛЕС.
-Проведення в районному краєзнавчому музеї міні -  
експозиції «Чорнобиль -  чорний біль».

Сергіснко В.

Дедов 0. 

Магдич Н. 

Магдич Н.

Селіхов 0. 
Селіна 0.

Селіна 0.

Антипова А. 
Косова 1.

Антипова А. 
Іїожкова Г.

27 квітня, субота
28 квітня, неділя Пасха Христова - Великдень
29 квітня, понеділок
ЗО квітня, вівторок

Начальник організаційного відділ} 
аі і арату ра йдсржадм і 11 істрації



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Розпорядження голови 
районної державної адміністрації 

березня 2019р. №

ПЛАН
роботи Новбайдарської райдержадміністрації на II квартал 2019 року

№
з/п

Зміст заходів Термін
виконання

Виконавці Контроль

/ 2 3 4 5
/. ПИТАННЯ, ЯКІ ВИНОіСЯТЬСЯ НА РОЗГЛЯД КОЛЕГІЇ РАЙДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ

1 Про організаційне та фінансове забезпечення 
відпочинку та оздоровлення дітей району влітку 
2019 року

червень Управління соціального захисту 
населення райдержадміністрації

Заступник голови 
РДА

2 Про організоване закінчення 2018-2019 н. р. та 
підготовку до нового навчального року

червень
•

Відділ освіти 
райдержадміністрації

Заступник голови 
РДА

2. ПІДГОТУВА ТИ ПИТАННЯ І ВНЕСТИ НА РОЗГЛЯД АНАРА ТНИХ НАРАД
1 Про роботу зі зверненнями громадян в 

райдержадміністрації та органах місцевого 
самоврядування району

один раз в 
квартал

Загальний відділ апарату 
райдержадм і ністрації

Керівник апарату 
РДА

2 Про виконання доходної частини районного 
бюджету

один раз в 
квартал

Фінансове управління РДА Заступник голови 
РДА

о Про стан виконавської дисципліни один раз в 
квартал

Сектор контролю апарату 
райдержадмі нісі рації

Керівник апарату 
РДА

4 По роботу управлінь, відділів та інших 
структурних підрозділів РДА

протягом
кварталу

Управління, відділи та інші 
структурні підрозділи РДА

Перший 
заступник, 
заступник голови 
РДА, керівник 
апарату РДА

5 Звіт про стан надання державними службовцями 
декларацій про майно, доходи, витрати і

квітень Головний спеціаліст з питань 
запобігання та виявлення корупції

Заступник голови 
РДА



зобов'язання фінансового характеру за 2018 рік в 
електронному вигляді.

апарату райдержадміністрації

6 Про хід проведення весняно-польових робіт, 
підживлення та сівбу ранніх ярових культур в 
агроформуваннях і фермерських господарствах 
Новоайдарського району.

квітень У правд і н н я а гро п ро м и елового 
розвитку РДА

Заступник голови 
РДА

7 Про благоустрій та наведення порядку на 
території Новоайдарського району, проведення 
щорічної Всеукраїнської акції «За чисте 
довкілля».

квітень Сектор з питань інфраструктури
райдержадміністрації
Відділ містобудування,
архітектури, ЖКГ та будівництва
РДА

Заступник голови 
РДА

8 Про виконання доходно!' частини районного 
бюджету за 1 квартал 2019 року.

квітень Фінансове управління 
райдержадміністрації

Заступник голови 
РДА

9 Про підготовку та проведення заходів до 33-ї 
річниці Чорнобильської катастрофи.

квітень УСЗН райдержадміністрації Заступник голови 
РДА

10 Про підготовку та проведення урочистих заходів 
присвячених 74-й річниці Перемоги

квітень Відділ культури 
райдержадміністрації

Заступник голови 
РДА

11 Організація та здійснення контролю за 
виконанням директивних та розпорядчих 
документів в райдержадміністрації за 1 квартал 
2019 року.

травень Сектор з контролю апарату 
рай держадм і н істрації

Заступник голови 
РДА

12 Про підготовку та проведення заходів, 
присвячених Дню захисту дітей в 
Новоайдарському районі 2019 році

травень Відділ освіти, відділ культури, 
сектор у справах молоді та спорту 
райдержадміністрації

Заступник голови 
РДА

13 Про підсумки сівби ранніх ярових культур, 
підживлення озимих культур в агроформуваннях 
та фермерських господарствах району.

травень Управління агропромислового 
розвитку РДА

Заступник голови 
РДА

14 Виконання заходів безпеки в місцях масового 
відпочинку людей на водних об’єктах.

травень Сектор з питань цивільного 
захисту райдержадміністрації

Заступник голови 
РДА

15 Щодо розвитку торгівельного обслуговування 
населення на території Новоайдарського району

травень Управління економічного розвитку 
та торгівлі райдержадміністрації

Заступник голови 
РДА

16 Підготовка та проведення - військово- 
патріотичної гри «Сокіл» («Джура») в

травень Відділ освіти райдержадміністрації Керівник апарату 
РДА



Новоайдарському районі
17 Підготовка агроформувань району до збирання 

ранніх зернових та зернобобових культур.
червень У правління а гро п ро м и с л о во го 

розвитку РДА
Заступник голови
РДА

18 Про організаційні та підготовчі заходи щодо 
стану пожежної безпеки у Новоайдарському 
районі на 2019 рік

червень Сектор з питань цивільного 
зах исту райдержадм і н і страції, 
ДПРЧ -  25 ГУ ДСНС України

Заступник голови 
РДА

19 Про стан роботи щодо соціального захисту дітей 
— сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклування за 1 півріччя 2019 року

червень Служба у справах дітей 
райдержадміністрації

Заступник голови 
РДА

3. РОБОТА 3 ВИКОНКОМАМИ МІСЬКОЇ,СЕЛИЩНОЇ І СІЛЬСЬКИХ РАД
1 Навчання селищного і сільських голів і 

секретарів виконкомів, надання їм методичної та 
практичної допомоги щодо застосування законів 
України в їх діяльності.

17.04.19.
15.05.19.
12.06.19.

Організаційний відділ апарату 
ра йдержад м і н і страції

Керівник апарату 
РДА

2

Індивідуальне навчання секретарів селищної та 
сільських рад в райдержадміністрації

Згідно графіку
•

Організаційний відділ апарату 
райдержадміністрації, 
загальний відділ, архівний 
відділ, юридичний сектор РДА

Керівник апарату 
РДА

3 Перевірка виконання делегованих повноважень 
виконкомами селищної та сільських рад

Згідно графіку Апарат райдержадміністрації, 
структурні підрозділи 
райдержадміністрації

Керівник апарату 
РДА

5. РОБОТА ІЗ ЗВЕРНЕННЯМ1И ГРОМАДЯН
1 Проведення засідань комісії 

райдержадміністрації з питань розгляду 
звернень громадян.

Згідно графіку Загальний відділ апарату РДА Керівник апарату 
РДА

2 Проведення особистих виїзних прийомів 
громадян керівництвом райдержадміністрації.

Згідно графіку Загальний відділ апарату РДА Керівник апарату 
РДА

3 Проведення телефонних гарячих ліній головою 
райдержадміністрації та його заступниками.

Згідно графіку Загальний відділ апарату РДА Керівник апарату 
РДА

4 Проведення особистих прийомів громадян 
керівництвом ра й держа дміністрації.

Щотижня
(згідно граф.)

Загальний відділ апарату РДА Керівник апарату 
РДА



5 Проведення телефону довіри Щоденно Загальний відділ апарату РДА Керівник апарату 
РДА

6. НАРАДИ, СЕМІНАРИ, НАВЧАННЯ КАДРІВ, ЗАХОДИ
] Апаратні наради у заступників голови, керівника 

апарату РДА
щотижнево Управління, відділи та інші 

структурні підрозділи РДА
Заступники 
голови РДА

2 Засідання комісій РДА Згідно планів
роботи
комісій

Управління, відділи та інші 
структурні підрозділи РДА

Заступники 
голови РДА

Семінари бухгалтерів підприємств, установ, 
організацій, міської, селищної та сільських рад

Відповідно до 
планів роботи, 
щоквартально

Фінансове управління, ЦЗ, 
Пенсійний фонд, відділення 
Держказпачейства, організаційний 
відділ РДА

Заступник голови, 
керівник апарату
РДА

7. КО Н іГРОЛЬНА ДІЯЛЬНІСТЬ
1. Контроль за виконанням Указів, розпоряджень 

Президента України та доручень Секретаріату 
Президента України

Протягом
кварталу

Управління, відділи РДА 
Сектор контролю апарату РДА

Заступник голови 
РДА

2. Контроль за виконанням Постанов Кабінету 
Міністрів України, інших актів центральних 
органів влади

Протягом
кварталу

Управління, відділи РДА 
Сектор контролю апарату РДА

Заступник голови 
РДА

а. Організація та проведення навчання з 
працівниками, відповідальними за кадрові 
питання в структурних підрозділах 
райдержадміністрації

І раз на 
квартал

Сектор по роботі з персоналом 
апарату РДА

Керівник апарату 
РДА

4. Сприяння направленню на курси 
перепідготовки та підвищення кваліфікації 
держслужбовців

Згідно графіку Сектор по роботі з персоналом 
апарату РДА

Керівник апарату 
РДА

5. Організація та проведення навчання з 
працівниками, відповідальними за забезпечення 
законодавства у сфері запобігання і протидії 
корупції в структурних підрозділах

І раз на 
квартал

Головний спеціаліст з питань 
запобігання та протидії корупції 
апарату РДА

Керівник апарату 
РДА



I
рай держадм і н і страції

8. ПРОВЕДЕННЯ УРОЧИСТИХ ЗАХОД!В
присвячених:

- День Чорнобильської трагедії 26 квітня Організаційний відділ апарату Керівник апарату
- День перемоги над нацизмом у Другій 9 травня рай держадм і н і страці й та заступники
світовій війні Відділ культури голови
- День вишиванки і 6 травня райдержадміністрації рай держадм і н істр
- Міжнародний День захисту дітей 1 червня Відділ освіти ації
- День медичного працівника 16 червня райдержадміністрації
- День скорботи і пам’яті жертв війни 22 червня Сектор з питань комунікацій з
- День державної служби 23 червня громадськістю апарату
- День Конституції України 28 червня райдержадміністрації
- День молоді України ЗО червня

•

Начальник організаційного відділу 
апарату райдержадміністрації

О
М. Вишнякова


